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اهانت عضو مجلسِ خبرگان
به جناب مولوی که علامه طباطبایی او را »غواص 

معارف وقدوه اصحاب معرفت« می داند!
هادی سروش

اخیرا با توجه به برخی اهداف سیاســی! عده ای نام رئیس فرهنگســتان علوم 
اسلامی که نماینده مجلس خبرگان اســت را برای جایگاه های مهمی مطرح 
 می کنند که جا دارد برای شــناخت و ارزیابی افراد مطرح شده و چینش های 
احتمالی آنان در عرصه سیاســت! زوایای فکری آن افراد به دقت مورد ارزیابی 
قرار گیرد. اهانت عضو مجلسِ خبرگان به جناب مولوی که علامه طباطبایی او 

را »غواص معارف وقدوه اصحاب معرفت«   می داند!
کلیپی از ایشان در فضای مجازی پخش شده که حاویِ حمله شدید به جناب 
مولوی و کتاب مثنوی است تا جائیکه مثنوی را آلوده به انحراف معرفی می کند 

و تعبیر می کند؛ »این کتاب را باید با انبر برداشت«!!
اجازه دهید دررابطه با جناب مولوی نکاتی تقدیم نمایم؛

نکته اول:
در مورد مولوی و مثنوی او  ، اظهارنظر عالمان و عارفان؛ از شیخ بهایی و مجلسی 
اول و فیض کاشانی تا علماء معاصر خواندنی است که مجال طرح آن نیست. به 

عنوان نمونه پاره ای از آنها رابخوانید؛
یکم  ؛ 

مرحوم عارف بالله آقای قاضی منقول است که گفته بود: »من   می مرم و   می روم 
ولی شما از مثنوی دست بر ندارید«.

و دوم؛
امام خمینی معتقد اســت فهم کلمات امثال مولوی محتاج شناخت مبانی و 

اصطلاحات خاص است.
ایشــان در درس شرح منظومه می فرماید: »کثیری از ناس شعر مثنوی را جبر 
می  دانند و حال آنکه ]وی[ مخالف با جبر است، و علت آن این است که آقایان 
معنای جبر را نمی دانند. و چنانکه مرحوم حاجی ]ملا هادی سبزواری[ نیز در 
شــرح خود بر مثنوی نتوانسته در شرح و تفســیر، مرام مولوی را برساند؛ زیرا 
حکیمی قول عارفی را بیان نموده بدون اینکه حظ وافر از قریحه عرفانی داشته 
باشــد ... برای شرح قول عارف رومی، مردی صوفی که یک نحوه کشف ذوقی 
داشته باشد لازم است که آن هم نه با نثر بلکه با نظمی که از روی ذوق عرفانی 
برخاسته باشد مانند نسیمی که از سطح آبی برمی  خیزد، به شرح آن بپردازد.« 

)تقریرات،ج۲ ص۳۹۸(
و سوم؛

اظهار نظر چهره بی مثال عصر کنونی علامه طباطبائی )ره( شــنیدنی است؛ او 
در کتاب رســائل   می نویســد: »مولانا عارف رازدان و خدابینی است که غواص 

اقیانوس معانی و معارف و قدوه اصحاب معرفت است.«
و چهارم؛

ســخن زیبای اســتاد آیت الله مطهری در کتاب آشــنایی با قرآن اســت که 
می فرمایــد: »مولوی حرفی غیر از قرآن ندارد هرچه   می گوید تفســیرِ قرآن از 

دید عرفانی است.«
و پنجم؛

استاد بزرگوار ما جناب آیت الله جوادی آملی هم در درس تفسیر   می فرمودند: 
»آنچه جناب جلال الدین رومی گفته، بر مشهد عرفان و مُبتنی بر مرحله بری 

از تعقل دینی است.«
نکته دوم :

اضافه بر اینکــه  ؛ زبان مولوی و ادبیات مثنوی،یک زبان و ادبیات خاص و فنی 
اســت  ، کتاب های بزرگان ما در طول تاریخ  ؛ درباره قضاوت در مورد اشــخاص، 

دستخوش جابجایی هایی شده!
در نتیجه اگر در برخی آثار پیشــینیان مطلبی بر خلاف باورها و یا چهره هایِ 
حق، دیده شــود  ؛ غیر از احتمال »تحریف«  ، احتمال »تقیه« نیز یکِ احتمال 

معقولی است.
ادامه در صفحه 12

یاداشت

صف آرای سیاسیون 
برای انتخابات زود هنگام

گروه سیاسی: هنوز ثبت نام ها برای انتخابات زود هنگام 
شروع نشده است، اما بازار اعلام امادگی برای کاندیداتوری 
در انتخابات ریاست جمهوری داغ داغ است. هر روز عده ای 
اعلام آمادگی می کنند و عده ای مشغول رد شایعات هستند. 
عده ای از احساس تکلیف سخن می گویند و برخی معتقدند 

مردم آنها را به میدان دعوت کرده اند.
همه چشم ها اما به شــورای نگهبان دوخته شده است، آیا 
فضا برای حضور همه طیف های سیاســی باز خواهد بود و 
شاهد انتخاباتی پرشور خواهیم بود، یا انتخابات زود هنگام 
چهاردهم فضای سرد و بدون مشارکت را تجربه خواهد کرد؟

در ادامه »مردم ســالاری« به برخی از چهر ه های سیاســی 
پرداخته است که روز گذشته برای حضور در انتخابات اعلام 

آمادگی کرده اند:
حضور صدر در رقابت به پیشنهاد خاتمی

عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت: با آقای خاتمی 
ملاقات داشتم و ایشان پیشنهاد دادند که بنده در انتخابات 
شرکت کنم. اما هنوز تصمیم قطعی برای حضور در انتخابات 
نگرفتم. سید محمد صدر تاکید کرد که برای تصمیم گیری در 
این خصوص در حال مشورت با دوستانش است. وی در پاسخ 
به این ســوال که آیا با اعضای جبهه اصلاحات هم دیداری 
داشته گفت: خیر هنوز با این دوستان دیداری نداشتم. صدر 
دربــاره زمان تصمیم گیری نهایی خود گفت: فکر می کنم تا 

آخر این هفته تصمیم نهایی گرفته خواهد شد.
لاریجانی و جهانگیری کاندیدا 

حزب اعتدال و توسعه
محمــود واعظی، عضو حــزب اعتدال و توســعه و رئیس 
دفتر حســن روحانی، خبر داده اســت که این حزب تنها 
از کاندیداهای مثــل جهانگیری و همچنین علی لاریجانی 
حمایت می کنند و افرادی مانند محمد صدر در لیست آنها 
نیســتند. وی همچنین درباره حضور خودش در انتخابات 
ریاســت جمهوری گفته اســت: احتمال اینکه وارد فضای 
انتخابات شــوم، بسیار کم اســت و گمان نمی کنم کاندیدا 
شوم. از ســوی دیگر جواد هروی، سخنگوی حزب اعتدال 
و توســعه، در پاسخ به این پرسش که آیا نوبخت یا واعظی 
تمایلی برای شرکت در انتخابات دارند، گفت: شورای مرکزی 
و دفتر سیاسی به آقای نوبخت و واعظی پیشنهاد داده  است 
و منتظر تصمیم گیری آنها هستیم، البته تصمیم نهایی در 
شورای مرکزی حزب گرفته می شود که نامزد مورد حمایت 

حزب از داخل یا از خارج حزب باشد.
سیدحسن خمینی و انتخابات ریاست جمهوری 

محمدعلی انصاری از نزدیکان حجت الاســلام سیدحســن 
خمینی خبر داده است که وی تصمیمی برای کاندیداتوری 
در انتخابــات نــدارد. وی کــه از اعضای ســابق دفتر امام 
خمینــی)ره( اســت درخصــوص احتمــال کاندیداتوری 
حجت الاسلام حســن خمینی نوه بنیانگذار انقلاب اسلامی 
برای انتخابات ریاست جمهوری اظهار داشته: اجمالاً می دانم 

که ایشان بنایی برای کاندیداتوری ندارند.
دست رد ظریف به انتخابات ریاست جمهوری

وزیر امور خارجه پیشین کشورمان کاندیداتوری در انتخابات 
ریاســت جمهوری را رد کرد. محمدجواد ظریف وزیر امور 
خارجه پیشین کشورمان در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه 
آیا در انتخابات قصدی برای کاندیداتوری دارید، گمانه زنی ها 
درباره حضورش در انتخابات ریاســت جمهوری را رد کرد و 

گفت: خیر.
حضور با تیم و برنامه محسن رهامی در انتخابات

محسن رهامی، حقوقدان و چهره سیاسی اصلاح طلب نیز 
در رابطه با حضور خود در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ 
گفته است که اگر جبهه اصلاحات موافقت کند در انتخابات 
کاندیدا خواهد شــد.  او تاکید کرده اســت که در انتخابات 
سال ۱۴۰۰ تیم و برنامه داشتم اکنون هم دارم. اگر جریان 
اصلاحات موافقت کند و شورای نگهبان هم فضا را باز کند 

کاندیدا خواهم شد.
محسن هاشمی در انتظار شورای مرکزی حزب

رئیس شــورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی با تایید 
نکردن خبر حضورش در انتخابات ریاست جمهوری، گفت: 
باید ابتدا جلسه شورای مرکزی حزب برگزار شود. وی تاکید 
کرد که در اخبار منتشر شــده در  فضای مجازی آمده که 
شورای مرکزی از نامزدی وی حمایت کرده است، نه اینکه 

او نامزد شده باشم.
حضور دوباره محسن مهرعلیزاده در انتخابات 

چهره سیاســی اصلاح طلب برای کاندیداتوری در انتخابات 
ریاســت جمهوری چهاردهم اعلام آمادگی کــرد. یکی از 
چهره هــای نزدیک به محســن مهرعلیزاده رئیس اســبق 
ســازمان تربیت بدنی و فعال سیاسی اصلاح طلب، از اعلام 
کاندیداتوری او برای انتخابات ریاســت جمهوری چهاردهم 
خبر داد. او در شــبکه اجتماعی ایکس نوشت: »امروز پس 
از جلســه با تیم مشاوران حضور محســن مهرعلیزاده در 

چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری قطعی است.
محسن رضایی

در حال تصمیم گیری برای حضور دوباره
دفتر محســن رضایــی در اطلاعیه ای بــه گمانه زنی های 
منتشرشده مبنی بر حضور یا حضور نیافتن وی در انتخابات 
ریاست جمهوری واکنش نشان داده است. در بیانیه منتشر 
شده آمده است که وی تاکنون هیچ اظهارنظری دراین رابطه 
نداشته اند و در حال حاضر مشغول رایزنی و ایجاد وحدت در 
بین نامزدهای احتمالی جبهه انقلاب است و درصورتی که به 

تصمیمی برسند بصورت رسمی اعلان خواهد شد.
وزیر احمدی نژاد در حال بررسی شرایط

رئیــس صندوق توســعه ملی از احتمــال کاندیداتوری در 
انتخابات ریاست جمهوری خبر داد و گفت: در حال بررسی 
شرایط و رصد وضعیت هستم. مهدی غضنفری تاکید کرد 
که برای پاســخ به این ســوال و حضور قطعی در انتخابات 

ریاست جمهوری فعلا زمان داریم.
سعید محمد و انتخابات ریاست جمهوری

گفته می شــود سعید محمد رئیس اسبق قرارگاه سازندگی 
خاتم الانبیا نیز انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام خواهد 

کرد. 
احتمال قوی از ثبت نام زاکانی

به نظر می رســد علی زاکانی، شــهردار تهران قصد حضور و 
نام نویســی در انتخابات ریاست جمهوری دارد و این تصمیم 
هم قطعی است. زاکانی از جمله افرادی است که در انتخابات 

۱۴۰۰ به نفع رئیسی کنار کشید.
زمزمه های حضور فتاح در رقابت

پرویز فتاح، رئیس بنیاد مستضعفین نیز ازجمله افرادی است 
که اخبــاری مبنی بر حضور و کاندیداتوری وی در انتخابات 

منتشر شده است. 
جمیله علم الهدی کاندیدای

ریاست جمهوری نیست
صفایی، مسئول دفتر علم الهدی اطلاع داد که موضوع حضور 
و کاندیدا شدن همسر شــهید رئیسی در انتخابات ریاست 
جمهوری اصلا صحت ندارد. وی گفت: خانواده ایشان عزادار 
هســتند قصد حضور در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳ 

را ندارند از کاندیدا یا جناحی هم حمایت نخواهند کرد. 

انتخابات

رئیس کمیته راهبردی جبهه اصلاحات 
گفت: در جبهه اصلاحــات به صورت 
رســمی هیچ گزینه ای مــورد بحث و 

بررسی قرار نگرفته است. 
امــا جریــان اصلاح طلبی هم مثل ســایر 
جریانات سیاســی کشور دارای ظرفیت های 
قابل توجهی در حوزه هایی با سطوح مختلف 
است. فرضیه ها و گزینه ها را ما هم شنیده ایم 
و مطرح شــده است. من به صورت شخصی 
عــرض می کنم قطعــا آقای صــدر یکی از 
ظرفیت های بسیار توانمند و اصلاح طلب این 
جریان اســت، اما هنوز در جبهه اصلاحات 
روی هیچ گزینه ای نه بحث صورت گرفته و 

نه تصمیم گیری انجام شده است.
محمد سالاری رئیس کمیته راهبردی جبهه 
اصلاحــات در گفت وگو با ایلنا، در خصوص 
ارزیابــی خود از جمع بندی جبهه اصلاحات 
درباره انتخابات ریاست جمهوری و جلسات 
برگزار شده گفت: جبهه اصلاحات ایران به 
عنوان یک جریان سیاسی ریشه دار، نسبت 
به انتخابات پیش رو بی تفاوت نیست. اساسا 

مبانی نظری مبتنی بر جریان اصلاح طلبی، 
همه رهیافت ها به انتخابات ختم می شــود. 
مبتنی بر چنین رویکردی، نه تنها انتخابات 
پیش رو، بلکه همــه انتخابات ها برای جبهه 
اصلاحات از اولویــت قابل توجهی برخوردار 
اســت، مشــروط بر اینکه برگزارکنندگان 
انتخابات، نظام تصمیم سازی و تصمیم گیری 
در فرآیند انتخابات ها، حاکمیت قانون، مقید 
بودن به لوازم قانون و سایر شرایط را فراهم 

کرده باشند.
وی افــزود: همان گونــه کــه قبــلا جبهه 
اصلاحــات در انتخابــات اخیر مجلس طی 
راهبردی تبیینی مطرح کرد که سه فاکتور 
و مؤلفه در تصمیم گیری جریان اصلاح طلبی 
برای نحــوه کنش گــری در انتخابات مؤثر 
اســت، مهمترین آن نســبت اقبال نسبی 

جامعه با انتخابات است. 
این موضوع در تصمیمات جریان اصلاح طلبی 
مؤثر است. دومین فاکتور و مولفه، تأثیرگذار 

و معنادار بودن انتخابات است.
ســومین فاکتور هم بحث رقابتی، عادلانه، 

منصفانه و آزاد بودن انتخابات است که این 
عامل و فاکتور در دســت حاکمیت است و 
طی جلساتی که اخیرا در جبهه برگزار شد، 
هیأت رئیســه جبهه، در حــال ارزیابی این 
سه فاکتور اســت و موضوع حاکمیت قانون 
و اینکه آیا رویکرد حاکمیــت در انتخابات 
پیش رو نسبت به انتخابات های اخیر تفاوت 
معناداری کرده یا خیر را مورد بررســی قرار 
می دهیم و هنوز تصمیم گیری قطعی در این 

خصوص گرفته نشده است.
این عضو جبهه اصلاحــات تصریح کرد: به 
هرحال دیدگاه غالبی که در جبهه اصلاحات 
وجود دارد این است که با توجه به وضعیت 
بحرانی کشــور در همه حوزه های معیشتی، 
اعــم از اقتصــادی، اجتماعــی، فرهنگی و 
سیاسی کشــور که ما با آن مواجه هستیم، 
قطعا برای مردم، انتخابات ریاست جمهوری 

از اهمیت قابل توجهی برخوردار است.
اگرچه که عموم مردم نسبت به اصلاح امور 
طی سال ها و دهه های گذشته دچار ناامیدی 
ریاســت جمهوری  انتخابات  اما  شــده اند، 

برایشان مهم اســت. لذا جبهه اصلاحات با 
یک رویکــرد ایجابی ایــن مؤلفه ها را مورد 
بررســی و ارزیابی قرار می دهــد و رویکرد 
غالب هم این اســت که چنانچه تصمیم به 
حضور بگیرد، به صورت مشروط و با بررسی 
کاندیداهــای اختصاصــی خود کــه دارای 
توانایی لازم برای اداره امور کشــور است و 
دارای ویژگی های پاکدســتی و سالم بودن، 
مقبولیت و مشروعیت باشد و امکان تعامل 
با سایر ارکان حاکمیت در راستای پیشبرد 
و اصلاح امور و بهبود وضعیت کشــور را هم 
داشته باشند شرکت خواهد کرد. اما واقعیت 
این اســت که تاکنون تصمیم قطعی گرفته 
نشــده و به جلســه آتی جبهــه اصلاحات 

بستگی دارد.
سالاری در پاسخ به این سوال که بحث هایی 
صورت گرفته اســت که آقای محمد صدر 
جزو گزینه های جبهه اصلاحات اســت آیا 
چنین بحثــی در جبهه اصلاحــات درباره 
شــخصیت ها صورت گرفته اســت، گفت: 
در جبهه اصلاحات به صورت رســمی هیچ 
گزینه ای مورد بحث و بررســی قرار نگرفته 

است.
این فرضیه ها و گزینه ها را ما هم شنیده ایم 
و مطرح شــده است. البته که من به صورت 
شخصی عرض می کنم قطعا آقای صدر یکی 
از ظرفیت های بسیار توانمند و اصلاح طلب 
این جریان است، اما هنوز در جبهه اصلاحات 
روی هیچ گزینه ای نه بحث صورت گرفته و 

نه تصمیم گیری انجام شده است.
وی در پاســخ به این ســوال که چه زمانی 
درباره گزینه های ریاست جمهوری به نتیجه 
مشــخص خواهید رســید، گفت: زمانی که 
جبهه تصمیم به حضــور گرفت، کاندیدای 
اختصاصی خود را با شاخص هایی که منوط 
به تصمیــم اعضای مجمــع عمومی جبهه 
اصلاحات است مشخص خواهد کرد. مرحله 
بعد با توجه به اینکه در زمان بندی انتخابات 
زمان بســیار کم اســت، ورود به مصادیق 

خواهد بود.

آخرین تصمیمات انتخاباتی جبهه اصلاحات از زبان محمد سالاری:

گزینه ای در جبهه اصلاحات مورد بحث قرار نگرفته 

در نشست خبری سخنگوی قوه قضائیه مطرح شد 

از وضعیت حکم وزیر سابق 
تا اعلان قرمز برای یاسین رامین

وزرای  از  یکــی  قطعی  محکومیت 
سابق و جزئیات پرونده وی، آخرین 
اقدامات برای استرداد یاسین رامین، 
برگزاری  برای  تدابیر قوه قضائیــه 
انتخابات و برخی دیگر از موضوعات 
بود که سخنگوی  از جمله سوالاتی 
خود  نشست خبری  در  قضائیه  قوه 

به آنها پاسخ داد.
به گزارش خبرنگار ایلنا، نشست خبری 
اصغر جهانگیر ســخنگوی قوه قضائیه با 
حضور اصحاب برگزار شد. اصغر جهانگیر 
در نشســت خبــری خود گفــت: لازم 
می دانم درگذشــت شهادت گونه رئیس 
جمهور مردمی را به اتفاق هئیت همراه 

را به ملت شریف و داغدیده ایران و رهبر انقلاب از طرف دستگاه قضایی تسلیت عرض کنم. 
جهانگیر درباره پرونده فســاد در فوتبال رفسنجان گفت: در سال گذشته صندوق بازنشستگی صنایع 
مس ایران شــکایتی علیه مدیران وقت باشگاه فوتبال مس رفسنجان ثبت کرد و اتهاماتی را متوجه 
برخی افراد کرده بود از جمله استفاده از اموال و جعل و سندسازی و تحصیل مال نامشروع و خیانت 
در امانت، این پرونده با توجه به اینکه بحث مجرمانه در موردش مطرح بود در دستگاه قضایی شروع 
به رسیدگی شــد، این باشگاه زیرمجموعه صندوق بازنشستگان صنایع مس است، پیگیری های لازم 
صورت گرفته بر اساس آخرین پیگیری ها پرونده در مرحله احضار متهمان است و نسبت به صدور قرار 
تامین مناسب اقدام خواهد شد امیدواریم با تحقیقاتی که صورت می گیرد در کمترین زمان لازم نتایج 
آن اعلام شود. وی گفت: در مسائل مربوط به فوتبال، در بخشی فدراسیون باید خودش پیگیری کند 
و دولت ها حق ورود ندارند، اما در موضوع پرداخت رشــوه و جاهایی که جرائمی رخ داده قوه قضائیه 

می تواند ورود کند این مساله هم در همین ارتباط صورت گرفته است. 
جهانگیر درباره آخرین وضعیت پرونده حســن رعیت گفت: دســتگاه قضایی رسیدگی قاطعانه را در 
دســتور کار قرار داده است و صدور رای محکومیت ایشان، متهم درخواست اعمال ماده ۴۷۴ و ۴۷۷ 
را مطرح کرده و قبول نشــده و هنوز در زندان اســت و تغییری در پرونده رخ نداده است. محکومیت 
ایشــان ۲۵ سال حبس در زندان اوین است. ســخنگوی قوه قضائیه درباره استرداد یاسین رامین به 
کشــور گفت: قوه قضائیه در خصوص هر محکومی که در خارج از کشــور باشد اقدامات قانونی انجام 
می دهد. در مورد شخص مورد نظر در ماه گذشته صدور اعلان قرمز صورت گرفته تا پیگیری قضایی 

صورت بگیرد.
جهانگیر درباره اجرای حکم ســاداتی نژاد وزیر دولت سیزدهم گفت: درباره ایشان حکم قطعی صادر 
شده و در حال تشریفات قانونی بوده و در مرحله اجرا و اعمال ماده ۴۷۷ است. این موضوع در حال 

بررسی است و اگر مورد پذیرش قرار نگیرد، حکم به مرحله اجرا در می آید.
وی در پاســخ به ســوالی درباره اقدامات دســتگاه قضا درباره مقابله با کوه خواری به ویژه در منطقه 
لواسان گفت: بیش از ۲۰ هزار پرونده درخصوص اراضی ملی و منابع طبیعی در سال گذشته رسیدگی 
شــده و موجب محکومیت ۲۰ هزار و ۴۴۰ نفر شــده و ۳۰ هزار هکتار از اراضی ملی و منابع طبیعی 
به بیت المال اعاده شده است.  همچنین قلع و قمع و تخریب ۳ هزار و ۹۰۲ مورد بنای غیرمجاز در 
نتیجه اجرای احکام صادره قضایی بوده است. همچنین ۶۲ هزار ۴۴۵ مورد سازه غیرقانونی با نظارت 
دستگاه قضا تخریب شد و ۵ هزار و ۱۹۳ مورد اراضی ملی که تصرف شده بود به وضع سابق برگشته 
اســت. جهانگیر در پاسخ به ســوالی درباره شفافیت آرا که در سند تحول هم پیش بینی شده است، 
گفت: اصل شــفافیت در امور قوه قضائیه، از اصول مهمی اســت که دستگاه قضا به دنبال آن بوده و 
تلاش دارد که در همه امور شفاف ســازی کند تا افکار عمومی بتواند نظارت لازم بر دستگاه را داشته 
باشد، انتشار عمومی آرا قضایی به عنوان یکی از موضوعاتی بوده که خود دستگاه قضا پیشنهاد کرده 

و در سند تحول قضایی هم دنبال شده است.
ســخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: قانونگذار در قوانین مختلف برای انتشــار آرا شــرط گذاشته است. 
در بند »ت« ماده ۶۵۳ قانون آیین دادرســی کیفری سه شــرط را ذکر کرده است، اولین شرط این 
اســت که آرا خلاف عفت عمومی نباشد و دوم اینکه مغایر با امنیت ملی نباشد و در نهایت به حریم 
خصوصی افراد هم لطمه ای وارد نکند.   ســخنگوی دســتگاه قضا درباره ثبت رسمی معاملات گفت: 
با قانون الزام ثبت رســمی که در اردیبهشــت ماه ۱۴۰۳ توسط مجمع تشخیص مصلحت به مجلس 
اعلام شــد، در آنجا پیش بینی شده که تعدادی آیین نامه باید برای اجرایی کردن این قانون نوشته 
شــود. بخشی از این آیین نامه را ســازمان ثبت اسناد باید بنویسد که بلافاصله پس از دستور رئیس 
ســازمان ثبت به معاونت های مربوطه این کار آغاز شده است تا قبل از پایان موعد مقرر قانونی آیین 

نامه های لازم را تدوین کنند.

شهادت جانسوز رئیس جمهور مردمی و هیات همراه 
بر تمامی ملت شریف ایران تسلیت باد

شرکت ایمن سرای پارس

رضــا جلالــي، ســخنگوي حزب    
مردم سالاری از ثبت نام دبیر کل  این 
دوره  انتخابات چهاردهمین  در  حزب  

ریاست جمهوری خبرداد.
وي افــزود: بر اســاس درخواســت مکرر 

نمایندگان  احزاب،  برخي  اقشــار مختلف، 
ادوار، مدیــران دولت اصلاحــات و اعتدال، 
اساتید  اجتماعی،  و  شخصیت های سیاسی 
دانشــگاه ها، برخی از خانواده های شــهدا، 
روحانیت و اهل ســنت و اقــوام مختلف، 

تعدادی از نخبگان اقتصادی و سیاســی و 
حمایت مســئولین کمیته ها و شاخه های و 
دبیران اســتانی و شهرستانی سراسر کشور 
حزب مردم سالاری و تصویب دفتر سیاسی 
و شــورای مرکزی، آقــای دکتر مصطفی 

کواکبیان با رویکرد توسعه محور و بازگردان 
امید به جامعــه در انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری ایران شرکت خواهد 
کرد. با آرزوی ســعادت برای ملت و وطن 

عزیزمان ایران

سخنگوي حزب مردم سالاري خبر داد

 دکتر مصطفی کواکبیان در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری ثبت نام خواهد کرد


